
<rS>
Generali Pojišťovna a.s. 
generální ředitelství
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2
Česká republika

000007-004/2009-00

DODATEK č. 4 k pojistné smlouvě č. 2926306008

Generali Pojišťovna a.s.
se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
zastoupená upisovatelem oddělení péče o makléře
a upisovatelem oddělení péče o makléře
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.
(dále jen „pojistitel")

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 000, Česká republika, IČ 47114304, 
zastoupená Ing. Jaromírem Gajdáčkem, Ph.D., MBA, generálním ředitelem 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
(dále jen "pojistník”)

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě č. 2926306008.

I. Ke dni účinnosti tohoto dodatku se rozšiřuje rozsah pojištění a to v rozsahu čl. 1.9.
V návaznosti na výše uvedené se následující články pojistné smlouvy nahrazují, rekapitulují a 
doplňují takto:

1. Všeobecná ustanovení:
1.1. Vzájemná práva a povinnosti se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb., 

o pojistné smlouvě, občanského zákoníku, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti za škodu (dále jen „VPP O 2005/01"), Zvláštními pojistnými podmínkami pro 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu zaměstnání (ZPP Z 2006/02), 
Doplňkovými pojistnými podmínkami-řidiči pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zaměstnancem na motorových vozidlech při plnění pracovních povinností (DPP O 100) a touto 
pojistnou smlouvou a jejími přílohami.

1.2. V případě, že u jména pojištěného v seznamu je uvedena zkratka M, platí pro něj také pojištění 
odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou ztrátou svěřených předmětů, dle § 255 zákoníku 
práce.

1.3. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka Ř, platí pro něj připojištění na základě DPP
O 100.

1.4. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka M (ZU), platí pro něj také pojištění 
odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou ztrátou svěřených předmětů dle § 255 zákoníku

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IC: 61859869, DIČ: CZ699001273, 

Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.



práce, přestože podle tohoto § 255 za tyto škody neodpovídá (jedná se o případy, kdy 
zaměstnanec užívá předměty zaměstnavatele, nepřebral je od zaměstnavatele, ale od jiného 
pojištěného, který dle § 255 za tyto škody odpovídá).

1.5. V případě, že u jména pojištěného je uvedena zkratka FŠ, platí pro něj následující ujednání: 
Výluka viz čl. 6, bod f) ZPP Z 2006/02 se upravuje na: “Vzniklou zaplacením majetkové sankce 
(včetně pokut a penále) uložené v důsledku jednání pojištěného, s výjimkou pokut a penále 
udělených finančním úřadem nebo státním orgánem".

1.6. U ostatních pojištěných platí základní rozsah pojištění Z dle bodu 1.1.

1.7. Pojistník sjednává toto pojištění ve prospěch zaměstnanců (dále jen "pojištění”) uvedených na 
seznamu, který tvoří přílohu č. 1 této pojistné smlouvy (dále jen „seznam").

1.8. Seznam pojištěných je aktualizováno vždy k datu výročí pojistné smlouvy a to zasláním seznamu 
na adresu Generali Pojišťovna a.s. (odd. MAK), Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, ČR.

V průběhu příslušného pojistného období budou změny (nově dohlášení zaměstnanci, odhlášení 
zaměstnanci) sdělovány prostřednictvím makléře písemnou formou na adresu pojistitele. Takto 
nahlášení zaměstnanci budou automaticky zahrnuti do pojištění nebo vyjmuti z pojištění dnem, 
následujícím po dni odeslání oznámení pojistiteli.

1.9. Odchylně od čl. čl. 2 ZPP Z 2006/02 se pojištění dle této pojistné smlouvy rovněž vztahuje na 
odpovědnost za škodu za kterou pojištěný odpovídá způsobenou při výkonu zaměstnání a to 
konaného také na základě dohody o provedení práce. Ostatní ustanovení pojistných podmínek 
zůstávají v platnosti zachovány.

Pojištěným dle tohoto článku je ke dni účinnosti tohoto dodatku:

Pobočka Hradec Králové
Příimení Jméno Titul Datum narození Limit poi. plnění v Kč Rozsah poi. Roční pojistné

120.000 Z, R 520,- Kč

II. Ostatní články pojistné smlouvy nebo navazujících dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

III. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 14. 7. 2012 a platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

V Praze dnp,13. 7. 2Q12

Generali Pojišťovna<a.s.
(l/ojistitel)

V Praze dne........

Ing. Jaromír Gájdáček, Ph. D., MBA
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
(pojistník)

Vystavil: Daniel Krupička, oddělení makléřských obchodů

2


